Total: R$190,05' 

Goiânia,26 de outubro de 2012 

Maria Cri ina 	iDafico 

RECIBO 

Eu, Maria Cristina do Couto Dafico, CPF: 
533.016.761-20, recebi do Partido Progressist - 
PP, inscrito no CNPJ:37.261.591/0001-60, na data 
abaixo, o valor de R$4744,03 - Quatro mil, 
setecentos e quarenta e quatro reais e três centavos 
-, referente ao pagamento do aluguel do imóvel Rua 
26, número 315, Setor Marista Goiânia, referente ao 
período de 20 de setembro de 2012 a 19 de outubro 
de 2012. 

Aluguel: R$5500,00 

IRRF: -R$755,97 

Total: R$4744,03 

Goiânia, 26 de outubro de 2012

[...]

G" - Lote 08- Guatá 1-DE -250 Jogos 25x4- 1.616 a 1.865 -Ast 1.523.0008412011.28103/2011 

RECEBEMOS DE G & G PANIFICAÇÃO LTDA - EPP.,os PRODUTOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL 01 NOTA FISCAL 01 
-. 
N° 1709 

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

18.200,00 

(DEZOITO MIL E DUZENTOS  

FERNANDA OLIVA BUFFET LTDA. 
Banco OÓ1 Nurero cheiue: 223753 	BRASILIA-DF 23'05' Este cheque de.tina-e : (NF. 684) 
TED BANCO ITALI (341) 
AS: 0919 
C'C: 26.673-4 
CNPJ: 10.442. 675/0001-44 
VflLOR ..... ............18.200,00 
TARIFA DA TED SERA PAGO A PARTE.

[...]

Cláusula 1 - O presente contrato tem por finalidade os serviços de Buffet - Coquetel volante, 

que será realizado em 16 de maio de 2012, no Clube ASCAD. 

Cláusula II - A CONTRATADA obriga-se a executar serviço de Buffet, coquetel volante 

para um número de 253 (duzentos e cinquenta e três) convidados, conforme o que se segue 

abaixo: 

Parágrafo Primeiro: Ficará sob responsabilidade da CONTRATADA o fornecimento dos seguintes 

itens: 

Coquetel volante: 
Canapé de roquefort com zests de laranja 

Mmi broa de fubá com carne de charque e pimenta biquinho

[...]

SMPW quadra 14 conjunto 03 casa 01- 
Mansão dos Flamboyants - Brasilia - DF 	 - 

613306 2875 - contato@fernandaolivabuffet.com.br  
www.fernandaolivabuffet.com.br  

CLAUSULA VI - VALOR DO CONTRATO E FORMA DE PAGAMENTO 
O valor da contratação é de R$ 18.200,00 (Dezoito mil e duzentos reais) pelo serviço de Buffet, 

ficando desde já acordado o pagamento para o dia 22 de maio de 2012. 

CLAUSULA VII- DAS PENALIDADES 
Parágrafo primeiro - Em caso de inadimplência ou devolução do cheques: 
Fica estabelecido um prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis após a data estipulada para

[...]

Senador Francisco Dornelles 
Presidente do Partido Progressista 
SRTVS 701, BI. 1 - Sala 325 
Ed. Assis Chateaubriand 
Brasília/DF 

Câmara dos Deputados 1 Edifício Principal 1 70160-900. Brasília - DF 
Teis (61) 3215-9427/9420 - Fax (61) 3215-94601 lid.pp@camara.gov•br 

12.354,76 

(DOZE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA * 

E SEIS CENTIUO5 )  

HOTEL NACIONAL 5/A. 

anco: 001 Numero c.heue: 22192 
Este cheque destina-se 
PR&AMENTO EMPRESA HOTEL NACIONAL 5/A. 
CNPJ: 72.629. 140,0001-34 
EVENTO REALI2D0 EM 1112 2ÇI12 . VRL0. .............12.14, (b 

BRASILIA-DE 14/12/2012

[...]

TresíLente 	 LíLer 

Internet: http://www.pp.org.br  - E-mail: DDDp.org.br  

PARTIDO qp 
PROGRESSISTA 

RECIBO 

Recebi da empresa PARTIDO PROGRESSISTA - PP, CNPJ: 

00.887.169/0001-05, sito ao Senado Federal, Anexo 1, 17°. Andar, 

Brasília-DE, a importância de R$ 394,24 (trezentos e noventa e 

quatro reais e vinte e quatro centavos), referente a reembolso de 

despesa com 6 almoço no restaurante Spetus, na viagem em 

Florianópolis - SC, a serviço de PP, no dia 28 dezembro de 2011, 

cupom fiscal n. 44486, em anexo.' 

Brasília, 02 de janeiro de 2012.